

Årsredovisning

Jesper Lindell Music AB

559103-8780

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Lindell , Styrelseledamot
2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musikartistverksamhet samt därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Dalarnas lön, Ludvika Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 720 | 463 | 299 | 121 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 | 35 | 33 | 1 |
| Soliditet % | 90 | 80 | 81 | 88 |

Nettoomsättningen har ökat med 56% i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av stigande efterfrågan på de musikaliska framträdandena.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 102 845 | 27 711 | 180 556 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 27 711 | -27 711 | 0 |
| - Årets resultat | | | -1 761 | -1 761 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 130 556 | -1 761 | 178 795 |

Villkorade , ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 79.713 kr (79.713 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 130 556 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-1 761</i> |
| <i>Summa</i> | <i>128 795</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--|----------------|
| Utdelning | 54 713 |
| Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott | (54 713) |
| Balanseras i ny räkning | 74 082 |
| <i>Summa</i> | <i>128 795</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 719 660 | 463 065 |
| Övriga rörelseintäkter | 1 279 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 720 939 | 463 065 |
| Rörelsekostnader | | |
| Direkta kostnader och inköpta tjänster | -81 835 | -21 256 |
| Övriga externa kostnader | -163 634 | -169 925 |
| Personalkostnader | -473 574 | -237 009 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -5 800 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -724 843 | -428 190 |
| Rörelseresultat | -3 904 | 34 875 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 189 | 19 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -46 | 0 |
| Summa finansiella poster | 2 143 | 19 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 761 | 34 894 |
| Resultat före skatt | -1 761 | 34 894 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -7 183 |
| Årets resultat | -1 761 | 27 711 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 52 200 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 52 200 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 52 200 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 17 500 | 66 780 |
| Övriga fordringar | | 9 692 | 34 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 81 500 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 108 692 | 66 814 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 36 748 | 159 578 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 36 748 | 159 578 |
| Summa omsättningstillgångar | | 145 440 | 226 392 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 197 640 | 226 392 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 130 556 | 102 845 |
| Årets resultat | -1 761 | 27 711 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>128 795</i> | <i>130 556</i> |
| Summa eget kapital | 178 795 | 180 556 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 0 | 4 660 |
| Övriga skulder | 16 345 | 12 967 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 500 | 28 209 |
| Summa kortfristiga skulder | 18 845 | 45 836 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 197 640 | 226 392 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

| | År |
|---|-----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 71 000 | 71 000 |
|-----------------------------|--------|--------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|--------|---|
| Inköp | 58 000 | - |
|-------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|---------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 129 000 | 71 000 |
|-----------------------------|---------|--------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Ingående avskrivningar | -71 000 | -71 000 |
|------------------------|---------|---------|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|--------|---|
| Årets avskrivningar | -5 800 | - |
|---------------------|--------|---|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -76 800 | -71 000 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 52 200 | 0 |
|-----------------|--------|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-17

UNDERSKRIFTER

Ludvika

Jesper Lindell

Jesper Lindell

Styrelseledamot

2026-02-17